

Poder Legislativo. Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá. Estado Pará.

GABINETE DO PRESIDENTE TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 - CMNEP.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2023 -CPL/CMNEP.

Com base nas informações constantes neste Processo Administrativo de N°004/2023 -CMNEP, referente a Inexigibilidade nº 003/2023 - CPL/CMNEP, para Contratação de Prestação de Serviços de Gerência e Manutenção do Portal de Transparência da Câmara Municipal de Nova Esperança Do Piriá o no valor máximo estimado R\$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais) dividida em 12 (Doze) parcelas mensais de R\$ 1.500,00 (Um Mil e quinhentos Reais), após Processo de Inexigibilidade, nos termos do artigo 25, da Lei n°8.666/93, atendido ao disposto no parágrafo único do art. 26 do mesmo diploma, RATIFICO A DECISÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, em consequência, fica convocada a empresa: J SOARES DE SOUZA COM. E REPRESENTAÇÃO, CNPJ: 17.923.399/0001-85, para a assinatura do TERMO DE CONTRATO, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

EXERCÍCIO: 2023

ORGÃO: 01 CÂMARA MUNICIPAL

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 – CÂMARA MUNICIPAL

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 01 031 0007 2.001 – MANUNTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER

LEGISLATIVO

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA.

Publicar e afixar no quadro de avisos da Câmara Municipal.

Nova Esperança do Piriá, 04 de janeiro de 2023.

Antonio Lordenir Campos Gonçalves Presidente da Câmara Legislativa

Travessa Chico Mendes, nº 39, Centro – Nova Esperança do Piriá – PA. CEP 68618-000 CNPJ nº 84.263.847/0001-59

email: cmneppiria@qmail.com site: www.novaesperancadopiria.pa.leg.br